CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e

interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS ANÁLISE

DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2024 –

objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação

Temporária de pessoal, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público do

município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 16 de Abril de 2024.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal

 Cargo: ASSISTENTE ESPORTIVO - JIU-JITSU

 Nome Data Nascimento Ponto Profissional Ponto Curso Ponto Geral PCD/Negro

1 SILVANI MOREIRA DA SILVA 28/03/1975 ELIMINADO POR FALTA DE PRÉ-REQUISITO - CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO

 Cargo: ASSISTENTE ESPORTIVO - CAPOEIRA

 Nome Data Nascimento Ponto Profissional Ponto Curso Ponto Geral PCD/Negro

1 RHAULISON ARAUJO QUINTINO 28/11/1996 0 16 16 NÃO
DECLARADO

2 JHONATAN DE ARAUJO TAMBORIM 19/03/1986 ELIMINADO POR FALTA DE PRÉ-REQUISITO - COMPROVAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA NO CARGO

 Cargo: ASSISTENTE ESPORTIVO - KARATÊ

 Nome Data Nascimento Ponto Profissional Ponto Curso Ponto Geral PCD/Negro

NÃO HOUVERAM INSCRITOS

 Cargo: ASSISTENTE DE GISNÁSTICA RÍTMICA

 Nome Data Nascimento Ponto Profissional Ponto Curso Ponto Geral PCD/Negro

1 ISABEL BRAUN 21/12/1997 0 2 2 NÃO
DECECLARADO

 Cargo: ASSISTENTE DE BALLET

 Nome Data Nascimento Ponto Profissional Ponto Curso Ponto Geral PCD/Negro

1 ISABELLY LEMKE BOENING 26/10/2002 ELIMINADO POR FALTA DE PRÉ-REQUISITO - COMPROVAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA NO CARGO (CERTIFICADOS OU DECLARAÇÃO)